modolibet, etiam quoad gradum, & contra quascumque personas, etiam quantumvis privilegiatas, etiam tatione cuiuscumque minoris ætatis incurias, etiam quoad Tur- bres, Curatores, Actores, Administratores, Prostatores, & negotiorum gestores, & alios quascumque cuiuslibet

gradus, conditionis, & dignitatis, hactenus tam super bo- nis, quam super pretio quomodolibet acquisitis, & com- petentibus) etiam penas confiscationis bonorum, & ju- riū prædictorum, si fine præcedente licentia prædicta, & ut præmittitur inserta, super illis in favorem forensis quoquo modo, etiam cum prædictis, & quibusvis aliis cō- ditionibus, & cautelis contrahens illorum dominus ab- solutus fuerit, ex tunc in perpetuum, alioquin à fidei- commissio, aut primogenitura, aliive restitutioni obnoxia fuerint, durante vita contrahentis duintaxat ad favorem Caineris Apostoli, vel aliorum locorum piorum, à quibus bona prædicta recognoscuntur, etiamque contractus initus fuerit per Tutorem, Curatorem, Actorem, Administrato- rem, Procuratorem, negotiorum gestorem, & quemcumque alium cuiusvis gradus, conditionis, & dignitatis, nec- non quatenus in dictis Constitut, explicitè, vel implicitè non contineretur, etiam penam confiscationis pretii, vel ejus quod erit loco pretii bonorum hujusmodi, sive so- lutum, sive præmisum, sive destinatum, & interim ad cā- bium, aut sub alio interusorio, seu alio quocumque no- nome, & titulo penes contrahentes, vel alios relatos fue- rit, ad favorem Cam. prædictæ eo ipso absque alia declara- ratione: illis vero qui alieno nomine contraxerint, vel consensum desuper quomodolibet præstiterint, cuiuscumque gradus, vel conditionis, aut dignitatis existant, penas nostras, & pro tempore existentes Rom. Pont. ab itrii eo ipso pariter incurandas addimus, & adjungimus.

§. 13. Demum alteri simili per Nos alias factæ revoca- tionis inhærendo, omnes, & quascumque licentias, & fa- cultates contrahendi, sine prævia nostra, & pro tempore existentes Rom. Pont. licentias, super bonis, juribusque præ- dictis in favorem forensium à prædecessoribus nostris, seu eorum auctoritate, vel etiam à Nobis ipsis cuicunque, etiā speciali mentione digno, etiam motu simili, & aliter quo- modolibet concessas denud revocamus, annullamus, & aboleamus, neminique in futurum suffragari volumus.

§. 14. Ceterum quoad casus qui jam evenerunt, ubi priuiderit volentes (salvis tamen semper iuribus Ca- meræ prædictæ, quoad penas vigore Constitutionū præ- dictorum Prædecessorum nostorum hujusmodi, ac de iure communi, & aliis quomodolibet, etiam quoad pretium, & aliis ut supra dictum est, incurias) omnibus, & singulis, etiam minoribus cuiuscumque ætatis, qui contra præfatarum dictorum Prædecessorum Constitut, per Nos, ut præmittitur, declaratarunt, & huius nostræ dispositio- nem per se, vel per alium, & aliis quomodolibet, etiam cum decreto Iudicis, & aliis solemnitatibus, ut præmittitur, contraxerunt, etiam minoribus cuiuscumque gradus, conditionis, & aliis quicunque prætenderent se in penas per prefatas, & hanc nostræ Constitutiones inflatas minime incidisse, necnon prædictis omnibus, & singulis qui alieno nomine contraxerunt, vel desuper consensum quomodolibet præstitorum, cuiuscumque gradus, conditionis, & dignitatis existent, terminum trium mensium à die publica- tionis præsentium computari, intra quem omnes & singuli prædicti omnia, & singula contra tenorem Constitut, hujusmodi gesta, & inde secuta quæcumque retrahasse, & revocasse, actuque retrosimili re ipsa, & cū effetu in præstum, & eum in quo ante contraventionem quomodo- libet erant statim restituisse, ac reposuisse prorsus, & omnino debeat, carundem tenore præsentium præfigi- mus, quo termino elapsi, præmissaque nos parito, statim & eo ipso, absque alia declaratione intrare omnes, & singulas penas, etiam per Nos, ut præfertur, additas, ac dila- tatas penas, etiam per Cam. prædictæ Commissarium, generalem posse, & debere ejusdem Camere nomine, absque alia de- claratione, & nemine citato, manuq; regia, & ex eotivè, ac etiam de facto, circa vitium spoli, nullitatis, & atten- tatorū possessionē bonorum, & iurium, super quibus ini-